第 ３７５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年４月１７日（月）１１：００～１１：１５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

１ 国際交流推進室教員の選考について

   国際交流推進室教員（全学管理人員 助教）候補者１名について、留学生センタ

ー委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者

（雇用予定期間：平成２９年５月１６日～平成３１年３月３１日）として選定する

ことを議決した。

２ 共同研究部門教員の選考について

共同研究部門の教員候補者（助教）１名について、共同研究部門教員選考審査委

員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者（雇

用予定期間：平成２９年６月１日～平成３２年３月３１日）として選定することを

議決した。

・農学研究院「唐津水産研究センター共同研究部門」

（以 上）